
Interneto svetainės struktūra

Šunų laikymas ir jų populiacijos valdymas, sprendimų strategiją,
biblioteka, technologijos, projektai ir programos, naujienos ir įvy-
kiai. Informacija pateikiama pagal šią struktūrą, kad užtikrinti ko
paprastesnę ir tiesioginę prieigą prie jos.
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CARОdog -
Atsakingas laikymas

Projektą planuojama pradėti 2010 rugsėjo mėn. Iki to laiko Jūs
galite susisiekti su mumis šiuo el. paštu: info@carodog.eu arba
sekti mūsų darbo eigą čia: www.carodog.eu
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Šiuolaikinis virtualus būdas gauti informaciją apie
šunis, kuris skatina atsakingą savininkų elgesį su
gyvūnais.

Interneto
svetainė
CAROdog
Praktinės informacijos sistema
politikams, veterinarijos gydyto-
jams, teisininkams, mokslininkams,
dėstytojams, ekonomistams, versli-
ninkams, veisėjams ir piliečiams.
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Pietrytinėse ES šalyse iki šiol nėra išspręsta benamių gyvūnų pro-
blema. Milijonai šunų tebekenčia nuo smurtinių šunų kovų, žiaurumo
ir neteisėtos prekybos šuniukais. Tai nepriimtina šiuolaikinėje
Europos visuomenėje. Svarbu suprasti, kad gyvūnai yra tokios pat
juslios būtybės, kaip ir mes. Kaip ir žmonės, jie jaučia baimę, stresą,
badą ir troškulį. Mūsų etinė pareiga - neatidėliotinai ir atsakingai
spręsti šias problemas. Nors šunys šimtmečiais buvo naudojami
kaip medžiotojai, apsaugininkai ir tiesiog kaip draugai, žmonės
nesuteikia jiems pakankamos priežiūros. Tai tapo nekontroliuojamo
šunų skaičiaus augimo pasaulyje priežastimi, kas sukelia rimtą
grėsmę visuomenės sveikatai. Todėl turi būti sukurta moksliškai
pagrįsta, patvari ir etiškai priimtina strategija, kurios įgyvendinimas
sukels kultūrinius pokyčius, nukreiptus į atsakingą gyvūnų savininkų
elgesį Europoje.

Naršydami Internete ir norėdami rasti informaciją apie šunų sveikatą
ir gerovę, Jūs pamatysite daug perteklinių aprašymų, dokumentų,
viešųjų renginių, kuriuos organizuoja nevyriausybinės organizacijos
ir valstybės institucijos. Bet tikslią ir moksliškai pagrįstą informaciją,
patvirtintus faktus ir skaičius dažniausiai surasti gana sunku, jei išvis
įmanoma - ir tai yra problemos sudėtinė dalis.

Europos piliečiai yra susirūpinę dėl naminių gyvūnų gerovės ir ES
šiuo metu svarsto galimybę ateityje prisiimti atsakomybę dėl šių
gyvūnų apsaugos.

Tačiau susistemintos ir patikimos informacijos stoka ir toliau kelia
didelį susirūpinimą.

Interneto svetainės tikslas
CARОdog - tai realus bandymas rinkti, kurti ir skleisti patikimas
žinias apie šunis Europoje, pagrindinį dėmesį skiriant jų populia-
cijos nevaldomam augimui ir visoms iš to kylančioms gyvūnų
gerovės problemoms. Šiuolaikinis ir kompleksinis informacijos
apie šunų populiacijos valdymą pateikimas, pradedant nuo atsa-
kingo laikymo kaip individualios ir visuomeninės atsakomybės už
gyvūnų gerovę pagrindo, yra pagrindinis šios Interneto svetainės
tikslas.

Šunų kankinimo problemos
sprendimo strategija: atsakingas laikymas.
Vienintelis būdas sustabdyti šunų populiacijos nevaldomą augimą - tai sisteminis ir
visapusiškas požiūris į šią problemą. CARОdog svetainė ją sprendžia suteikdama
mokslinę, teisinę ir praktinę informaciją specialistams, dirbantiems šioje srityje, o taip
pat ir privatiems savininkams, ieškantiems žinių apie atsakomybę gyvūnams.

Politikai, veterinarijos gydytojai, teisininkai, mokslininkai, dėstytojai, ekonomistai, versli-
ninkai, veisėjai ir piliečiai - visi jie šioje svetainėje ras ne tik informaciją, nukreiptą į pro-
blemos sprendimą, bet ir galimybę pasidalinti savo patirtimi.

Šis instrumentas prisidės prie atsakingos šunų laikymo kultūros Europoje sustiprinimo.

Apie Interneto svetainės 
sudarytojus 
Interneto svetainės kūrėjai: tarptautinė organizacija, užsiimanti
gyvūnų gerove VIER PFOTEN (būstinė Austrijoje, aštuoni nacio-
naliniai biurai yra Europos Sąjungos šalyse, turi savo Atstovybę
prie ES Briuselyje); Istituto "G. Caporale" Teramo, Italija;
Bendradarbiavimo mokymų veterinarams, epidemiologijos, mais-
to produktų saugos, gyvūnų gerovės srityje centras prie
Tarptautinės gyvūnų sveikatos organizacijos (OIE). Svetainė taip
pat palaikoma Europos Komisijos ir Europos Veterinarų
Federacijos (European Federation of Veterinarians (FVE). Šių
organizacijų atstovai dalyvauja svetainės redakcinėje kolegijoje ir
prisideda prie moksliškai pagrįstos sistemos sukūrimo.
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Rūpinimasis gyvūnų gerove
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